
Ашииъшстмшая
-«›—л№г№д„вйекого сщкогонееышьщя «

КРАСНОГВАРДЕИСКОГО РАИОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» марта 2022г. №83
пгг Красногвардейское

Об отмене постановления от 19.12.2017г.
№573 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выявление бесхозяйного имущества на территории
Красногвардейского сельского поселения
Красногвардейского района Республики Крым
и оформление его в муниципальную собственность»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010г.№210-Ф3 «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь письмом
Министерства юстиции Республики Крым от 22.02.2022 №21/05/86 и №21/05/87
«О результатах проведения мониторинга», Администрация Красногвардейского
сельского поселения

постановляет:
1. Отменить постановления от 19.12.2017г. №9573 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выявление бесхозяйного имущества на территории Красногвардейского
сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым и
оформление его в муниципальную собственность».
2. Опубликовать ‹ настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Красногвардейского сельского поселения: 1<г-сгішеа.ш.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением решения _.вляю за собой.

Председатель Красногвардейск
совета-глава Администрации

А.И. Ерохин


